防城港国际医学开放试验区清廉广场项目
更正通知（一）

各潜在参与询比人：
现对防城港国际医学开放试验区清廉广场项目询比进行更正，更正内容如下：
1、第四章询比报价文件格式“一、法定代表人身份证明与法定代表人授权委托书：（二）授权委托书（有委托时提供）”。
更正前：如果由参与询比人法定代表人的委托代理人签署询比报价文件，需提交授权委托书；参与询比人为委托人缴纳近3个月（2025年9月-11月）由社会劳动保障部门出具的社保证明复印件。
更正后：如果由参与询比人法定代表人的委托代理人签署询比报价文件，需提交授权委托书；参与询比人为委托人缴纳近3个月（2025年9月-11月）由社会劳动保障部门出具的社保证明复印件或劳动合同复印件；
2、第四章询比报价文件格式“二、资格审查表：（二）项目经理资历表”。
更正前：注：询比人应在本表后附学历证书、业绩证明（如有）、参与询比人为项目经理交纳近三个月（2025年9月-11月）由社会劳动保障部门出具的社保证明复印件。
更正后：注：询比人应在本表后附学历证书、业绩证明（如有）、参与询比人为项目经理交纳近三个月（2025年9月-11月）由社会劳动保障部门出具的社保证明复印件或劳动合同复印件。
3、第四章询比报价文件格式“二、资格审查表：（三）项目实施人员一览表”。
更正前：说明：参与询比人应根据招标文件中人员要求和招标项目的实际需要，列出项目负责人及其他人员,并在本表后附资格证书（如有）、职称证（如有）、学历证书、参与询比人为项目实施人员交纳近三个月（2025年9月-11月）由社会劳动保障部门出具的社保证明复印件。
更正后：说明：参与询比人应根据招标文件中人员要求和招标项目的实际需要，列出项目负责人及其他人员,并在本表后附资格证书（如有）、职称证（如有）、学历证书、参与询比人为项目实施人员交纳近三个月（2025年9月-11月）由社会劳动保障部门出具的社保证明复印件或劳动合同复印件。
4、补充上传附件1《尺寸图纸》，请各潜在参与询比人在我公司网站（https://www.fcgs.gov.cn/ctgs/）上自行下载。

其他内容不变，特此通知！

          招 标 人：防城港高新区投资发展有限公司
联 系 人：龚启源
电    话：0770-2703177
招标代理机构：广西政投项目咨询有限公司
联 系 人：黄冬妹
电    话：0771-5891216
日期：2025年12月10日